MINIOLIMPIA 2018 - Girone unico

classifica completa 8° giornata
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risultati della 7° giornata

23/02/2025 09:30
SORBOLO, TENSOSTRUTTURA
VIA GRUPPINI

23/02/2025 09:30
Mezzani Inferiore palestra
comunale

23/02/2025 09:30
SORBOLO, TENSOSTRUTTURA
VIA GRUPPINI

23/02/2025 09:30
SORBOLO, TENSOSTRUTTURA
VIA GRUPPINI

www.orsaparma.it

FULGOR SAN SECONDO

PT G
19 8
18 8
18 8
15 8
13 8

6 8

6 8

0 8

MONTANARA
ORSA

FULGOR SAN SECONDO

TEAM TRAVERSETOLO

P

sy,
Sl
Y st

GF
28

49

39

33

35

13

SAN LEO

LA SALLE

AUDACE

CIRCOLO INZANI

GS
14

15

12

22

17

39

41

44

1/1

DR
14

34

27

11

18


http://www.tcpdf.org

